
14 15 14 7
 TIRADOR 01/11/2017 04/12/2017 12/04/2018 25/04/2018 TOTAL

1 ADRIAN PAÑUELA PALOMINO 24 25 17 17 83
2 PABLO DELSO CLEMENTE 19 18 19 0 56
3 IVAN GRIFOL LANAS 17 11 17 4 49
4 MARINA ORIOL UBIDE 6 20 6 12 44
5 YAGO RENON FRAILE 17 18 9 0 44
6 JOSE LOPEZ EL HABIB 8 8 9 10 35
7 ANDRES ALVARADO HERRERA 7 9 5 10 31
8 HECTOR PERES MOYANO 4 2 24 0 30
9 BLANCA MANZANAN TRIANA 9 10 7 2 28

10 LEO BAZ CLAVO 10 4 11 0 25
11 NICOLAS PARDO MENDIA 2 7 10 0 19
12 HECTOR GIL MONTORO 5 5 8 0 18
13 MARCOS GOMEZ PASTOR 11 6 0 0 17
14 GLORIA VALERA PEREZ 0 3 3 3 9
15 JUAN ALVARADO HERRERA 3 0 2 0 5

12 12 11 4
 TIRADOR 01/11/2017 04/12/2017 12/04/2018 25/04/2018 TOTAL

1 ADRIAN PAÑUELA PALOMINO 22 22 14 14 72
2 IVAN GRIFOL LANAS 15 15 14 7 51
3 PABLO DELSO CLEMENTE 17 17 16 0 50
4 YAGO RENON FRAILE 15 15 6 0 36
5 HECTOR GIL MONTORO 5 5 21 0 31
6 ANDRES ALVARADO HERRERA 6 9 3 9 27
7 JOSE LOPEZ EL HABIB 7 8 5 7 27
8 LEO BAZ CLAVO 8 4 8 0 20
9 NICOLAS PARDO MENDIA 2 7 7 0 16

10 MARCOS GOMEZ PASTOR 9 6 0 0 15
11 HECTOR PERES MOYANO 4 3 4 0 11
12 JUAN ALVARADO HERRERA 3 2 2 0 7

2 3 3 3
 TIRADOR 01/11/2017 04/12/2017 12/04/2018 25/04/2018 TOTAL

1 BLANCA MANZANAN TRIANA 12 8 13 13 46
2 MARINA ORIOL UBIDE 7 13 8 6 34
3 GLORIA VALERA PEREZ 0 6 6 8 20

1º CLASIFICADO
2º CLASIFICADO
3º CLASIFICADO
5º CLASIFICADO
6º CLASIFICADO
7º CLASIFICADO
ULTIMO CLASIFICADO 2 PUNTO

TEMPORADA 2017/2018

ESPADA MIXTA M-9  EEMM

ESPADA MASCULINA M-9  EEMM

ESPADA FEMENINA M-9  EEMM

RANKIG INTERNO CLUB ESGRIMA TRES CANTOS

Nº TIRADORES  - 3 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 4 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 5 PUNTOS

BAREMO APLICABLE A CADA UNA DE LAS COMPETICIONES
10 PUNTOS + Nº  TIRADORES
5 PUNTOS + Nº TIRADORES
3 PUNTOS + Nº TIRADORES


